АЛТАТСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ ПИРОВСКОГО РАЙОНА
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

СХОД ГРАЖДАН АЛТАТСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

      РЕШЕНИЕ

     с.Алтат

12. 07.2016

                                    № 11-50р
О внесении изменений в Решение

Алтатского сельского Совета депутатов

от 11.10.2013г. № 19-75р «Об утверждении

Положения о бюджетном процессе

в Алтатском  сельсовете»

В соответствии с протестом прокурора от 16.05.2016  № 1-172в-2016 на решение Алтатского сельского Совета депутатов от 11.10.2013года № 19-75р «Об утверждении Положения о бюджетном процессе в  Алтатском сельсове» Сход граждан Алтатского сельсовета РЕШИЛ:

1.  Внести  изменения в Решение Алтатского сельского Совета депутатов от 11.10.2013г. № 19-75р «Об утверждении Положения о бюджетном процессе  в  Алтатском  сельсовете».
2. В пункте 41.2 решения  исключить слова:

- «межбюджетных трансфертов, предоставленных бюджетам поселений;

расходов сельского бюджета на реализацию долгосрочных целевых программ;

расходов сельского бюджета на реализацию ведомственных целевых программ (без учета средств субвенций из краевого бюджета);

программы муниципальных внутренних заимствований  Алтатского сельсовета;

программы муниципальных гарантий Алтатского сельсовета;

перечня строек и объектов на очередной финансовый год и плановый период;

бюджетных ассигнований на предоставление бюджетных инвестиций юридическим лицам, не являющимся муниципальными учреждениями
и муниципальными унитарными предприятиями».
3 В пунктах 41.7, 41.8, 42.2, 42.3, 42.4 решения слова:

- «ревизионной комиссии» заменить соответственно  словами «контрольно-счетного органа Алтатского сельсовета».
4.Опубликовать настоящее Решение в газете «Наши вести».

5. Контроль за выполнением данного решения возложить  на специалиста 1 категории Козлову Т.П.

Глава Алтатского сельсовета                                          Т.В. Селиванова